) c%e/uliﬁ :
Ricard 4 cl 3.50€
L Clan Campbell 4 cl 4.00€
a Martini / Porto / Campari 6 cl 4.00€
y) Gin / Tequila / Vodka 4 cl 4.00€
4 Jack Daniel’s 4 cl 5.00€
Kir (cassis, mire, péche, framboise) 2.80€
C@ M Coupe de champagne 6.50€
Prosecco 3.50€
Kir Royal (cassis, mire, péche, framboise) 6.80€
Sangria maison 5.00€
Americano maison 6.00€

(martini rouge, martini blanc, campari, gin, tranche d’orange)

Cochtadds ;

Mojito (rhum ambré, sucre roux, citron vert, menthe, perrier, angustura) 7.50€
Apérol spritz (apérol, prosecco, perrier, tranche d’orange) 7.50€
Caipirinha (cachaca, sucre roux, citron vert, angustura) 7.50€
Ti-punch (rhum 3 rivieres, sucre, citron vert) 7.50€
Daiquiri (rhum ambré, jus de citron, sucre de canne) 7.50€
Pina colada (rhum ambré, glace coco, jus d’ananas) 7.50€
Margarita (tequila, grand Marnier, jus de citron, sucre de canne) 7.50€
Blue Lagoon (vodka, curacao, jus de citron) 7.50€

Cocktail du moment (demandez au serveur de vous conseiller, il assure !)  7.50€

Cochtais sans aleodl :

La Cheminée (jus d’orange, jus d’ananas, hibiscus) 6.00€
Le Saison (jus d’orange, Schweppes tonic, grenadine) 6.00€
Virgin mojito (sucre roux, citron vert, menthe, limonade) 6.00€
Virgin colada (glace coco, jus d’ananas, sucre de canne) 6.00€

Crodino (apérol spritz sans alcool) 6.00€




(Boiwsons chawdes

Ristretto / Espresso / Café allongé

Deca / Deca allongé / Noisette

Double expresso

Double deca

Cappuccino

Chocolat

Grand creme

Irish coffee / Jamaicain coffee / French coffee

Soft

Sirop a l'eau

Limonade

Diabolo

Jus de fruit Pago

Eau Vittel 25cl / Eau Ogeu plate 75cl
Eau Ogeu gazeuse 33 cl /75 cl

@me@/mewan
Maes pils

Affligem

Panaché

Monaco

Picon
Biére du moment

Bicres boutelles .

Desperados

Amodio blonde / Amodio blanche
Amodio IPA

Mort subite rouge

Heineken 0

1.30€
1.40€
2.50€
2.70€
3.50€
3.00€
2.80€
7.50€

2.80€
2.00€
2.50€
2.60€
3.20€
2.80€ / 4.00€
3.00€ / 4.00€

25cl 50cl

2.80€ / 5.00€
3.70€/ 7.00€
2.80€/5.00€
2.80€/5.00€
3.00€ / 5.70€
3.90€ / 7.50€

4.00€
4.00€
5.00€
4.50€
3.50€

92(% ( B%&
Verre de rouge
Pichet 25 ¢l / 50 cl
Vin du moment

Vin bouteille : voir ardoise

Verre de rosé

Pichet 25 cl / 50 cl
Vin bouteille : voir ardoise

C)line Blanc
Verre de blanc sec

Verre de blanc doux
Vin bouteille : voir ardoise

@@MMM@@

Champagne
Prosecco

Armagnac / Calvados / Cognac / Don Papa 4 cl

Manzana / Bailey’s / Get 27 / Get 31 / Patxaran 6 cl
Rhum arrangé maison 4 cl

2.20€
5.00€ / 9.00€
19.00€

2.40€
6.00€ / 10.00€

2.60€
2.80€

50.00€
26.00€

5.50€
4.00€
5.00€



Planche de charcuterie / Planche de fromage 14.00€ . . . . i . .
. Nous avons le plaisir de mettre a votre disposition une sélection de jeux
Planche mixte 17.50€ s . s
. . de société au niveau du bar, pour des moments de convivialité.
Assiettes de frites ou salade verte 4.00€ . ) . R
Nous vous remercions d’en prendre soin et de les remettre a leur place
Acras de morue 5.00€ . . . . . .
) une fois votre partie terminée, afin que tout le monde puisse en profiter.
Pickle & Cheese 5.50€
Aiguillettes de poulet panées 5.50€
Stick de chévre 5.00€ .
Mini brie 5.50€ g!%&m
Chou-fleur pané 6.00€ Un jeu de fléchette est disponible au niveau du bar pour profiter d'un
Crevette tempura 5.00€ moment d’amusement entre amis ou en famille.
Chili cheese nugget 5.50€
Wings de poulet saveur barbecue 5.50€
Tapas du moment 6.00€
Soupe du jour 7.50€ - L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 8 consommer avec
Kakuetta 17.00€ modération.
- Votre bien-étre est notre priorité ! Si vous avez des
Végétarienne 17.00€ P

allergies ou des intolérances alimentaires, nous serons
Tartiflette maison 16.50€ ravis de vous informer sur les ingrédients de nos plats.

Parlez-en a notre équipe.
Salade César 17.00€

Salade montagnarde 17.00€

" Dnstant sals - | M@mdewmmWW

https://www.restaurant-la-cheminee.fr/

Sandwich paté maison et cornichons 4.50€
Sandwich jambon de pays beurre 4.50€
Sandwich jambon de pays, beurre et fromage de pays 4.50€
Sandwich fromage de pays 4.50€ Mise a jour de cette carte le 07/01/2026 o ‘r‘j’

+0.50€ confiture



https://www.restaurant-la-cheminee.fr/

