



Cartes

Boissons & Tapas



Apéritifs :

Ricard 4 cl	3.50€
Clan Campbell 4 cl	4.00€
Martini / Porto / Campari 6 cl	4.00€
Gin / Tequila / Vodka 4 cl	4.00€
Jack Daniel's 4 cl	5.00€
Kir (cassis, mûre, pêche, framboise)	2.80€
Coupe de champagne	6.50€
Prosecco	3.50€
Kir Royal (cassis, mûre, pêche, framboise)	6.80€
Sangria maison	5.00€
Americano maison	6.00€
(martini rouge, martini blanc, campari, gin, tranche d'orange)	

Cocktails :

Mojito (rum ambré, sucre roux, citron vert, menthe, perrier, angustura)	7.50€
Apérol spritz (apérol, prosecco, perrier, tranche d'orange)	7.50€
Caïpirinha (cachaça, sucre roux, citron vert, angustura)	7.50€
Ti-punch (rum 3 rivières, sucre, citron vert)	7.50€
Daïquiri (rum ambré, jus de citron, sucre de canne)	7.50€
Pina colada (rum ambré, glace coco, jus d'ananas)	7.50€
Margarita (tequila, grand Marnier, jus de citron, sucre de canne)	7.50€
Blue Lagoon (vodka, curaçao, jus de citron)	7.50€
Cocktail du moment (demandez au serveur de vous conseiller, il assure !)	7.50€

Cocktails sans alcool :

La Cheminée (jus d'orange, jus d'ananas, hibiscus)	6.00€
Le Saison (jus d'orange, Schweppes tonic, grenadine)	6.00€
Virgin mojito (sucre roux, citron vert, menthe, limonade)	6.00€
Virgin colada (glace coco, jus d'ananas, sucre de canne)	6.00€
Crodino (apérol spritz sans alcool)	6.00€

Boissons chaudes

Ristretto / Espresso / Café allongé	1.30€
Deca / Deca allongé / Noisette	1.40€
Double expresso	2.50€
Double deca	2.70€
Cappuccino	3.50€
Chocolat	3.00€
Grand crème	2.80€
Irish coffee / Jamaïcan coffee / French coffee	7.50€

Boissons fraîches

Soft (coca, coca 0, orangina, fuze tea, tonic, Schweppes agrumes, tropico)	2.80€
Sirop à l'eau (cassis, grenadine, menthe, citron, pêche, orgeat, fraise)	2.00€
Limonade	2.50€
Diabolo (cassis, grenadine, menthe, citron, pêche, orgeat, fraise)	2.60€
Jus de fruit Pago (pomme, abricot, ananas, tomate, ACE, orange)	3.20€
Eau Vittel 25cl / Eau Ogeu plate 75cl	2.80€ / 4.00€
Eau Ogeu gazeuse 33 cl / 75 cl	3.00€ / 4.00€

Bières pression:

	25cl	50cl
Maes pils	2.80€ / 5.00€	
Affligem	3.70€ / 7.00€	
Panaché	2.80€ / 5.00€	
Monaco	2.80€ / 5.00€	
Picon	3.00€ / 5.70€	
Bière du moment	3.90€ / 7.50€	

Bières bouteilles :

Desperados	4.00€
Amodio blonde / Amodio blanche	4.00€
Amodio IPA	5.00€
Mort subite rouge	4.50€
Heineken 0	3.50€

Vin Rouge

Verre de rouge Côtes de Castillon-Bordeaux	2.20€
Pichet 25 cl / 50 cl Côtes de Castillon-Bordeaux	5.00€ / 9.00€
Vin du moment (demandez au serveur de vous conseiller, il assure !)	19.00€
Vin bouteille : voir ardoise	

Vin Rosé

Verre de rosé Côtes de Gascogne	2.40€
Pichet 25 cl / 50 cl Côtes de Gascogne	6.00€ / 10.00€
Vin bouteille : voir ardoise	

Vin Blanc

Verre de blanc sec	2.60€
Verre de blanc doux	2.80€
Vin bouteille : voir ardoise	

Champagne et vin effervescent

Champagne Jean Louis petit 75cl	50.00€
Prosecco	26.00€

Digestifs

Armagnac / Calvados / Cognac / Don Papa 4 cl	5.50€
Manzana / Bailey's / Get 27 / Get 31 / Patxaran 6 cl	4.00€
Rhum arrangé maison 4 cl	5.00€

Tapas :

Planche de charcuterie / Planche de fromage	14.00€
Planche mixte (<i>fromage et charcuterie</i>)	17.50€
Assiettes de frites ou salade verte	4.00€
Acras de morue	5.00€
Pickle & Cheese	5.50€
Aiguillettes de poulet panées	5.50€
Stick de chèvre	5.00€
Mini brie	5.50€
Chou-fleur pané	6.00€
Crevette tempura	5.00€
Chili cheese nugget	5.50€
Wings de poulet saveur barbecue	5.50€
Tapas du moment (<i>demandez au serveur de vous conseiller, il assure !</i>)	6.00€

Assiettes combinées & Salades :

Soupe du jour (<i>selon disponibilité</i>)	7.50€
Kakuetta (<i>salade, tomate, omelette, jambon de pays grillé, piperade, frites, fromage du pays</i>)	17.00€
Végétarienne (<i>salade, tomate, omelette, falafels, piperade, frites, fromage du pays</i>)	17.00€
Tartiflette maison (<i>crème fraîche, pomme de terre, oignon, lardon, reblochon, salade</i>)	16.50€
Salade César (<i>salade, tomate, oignon frits, aiguillettes de poulet panées, parmesan, croûtons, œuf dur</i>)	17.00€
Salade montagnarde (<i>salade, pomme de terre, lardons, oignon rouge, toast reblochon, œuf au plat, croûtons</i>)	17.00€

Instant salé :

Sandwich pâté maison et cornichons	4.50€
Sandwich jambon de pays beurre	4.50€
Sandwich jambon de pays, beurre et fromage de pays	4.50€
Sandwich fromage de pays	4.50€
+0.50€ confiture	

Jeux de sociétés

Nous avons le plaisir de mettre à votre disposition une sélection de jeux de société au niveau du bar, pour des moments de convivialité. Nous vous remercions d'en prendre soin et de les remettre à leur place une fois votre partie terminée, afin que tout le monde puisse en profiter. **Ce service est offert**

Fléchettes

Un jeu de fléchette est disponible au niveau du bar pour profiter d'un moment d'amusement entre amis ou en famille.

Au tarif de 2€ par partie.

Attention

- L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
- **Votre bien-être est notre priorité ! Si vous avez des allergies ou des intolérances alimentaires, nous serons ravis de vous informer sur les ingrédients de nos plats. Parlez-en à notre équipe.**

Merci infiniment d'avoir choisi notre établissement !

N'hésitez pas à nous suivre sur nos réseaux sociaux

<https://www.restaurant-la-cheminee.fr/>

Mise à jour de cette carte le 07/01/2026

